Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

------

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Сухосолотино

03 августа 2017 г. № 35

О подготовке проекта местных
нормативов градостроительного
проектирования Сухосолотинского
сельского поселения муниципального
района «Ивнянский район»
Белгородской области

В соответствии со статьями 8, 24, 29-4 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях обеспечения правовых основ
градостроительной деятельности, создания условий для устойчивого развития
территории Сухосолотинского сельского поселения муниципального района
«Ивнянский район», сохранения окружающей среды и объектов культурного
наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических
лиц, в соответствии с Уставом Сухосолотинского сельского поселения
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области,
соглашением о передаче осуществления части полномочий по
градостроительной деятельности, утвержденным решением Муниципального
совета от 27 декабря 2016 года № 28/379 «О передаче части полномочий по
градостроительной деятельности» и решением земского собрания
Сухосолотинского сельского поселения от 27 декабря 2016 года № 45/7 «О
приёме части полномочий по градостроительной деятельности»
администрация Сухосолотинского сельского поселения постановляет:

1. Назначить ответственным исполнителем за подготовку проекта
местных нормативов градостроительного проектирования Сухосолотинского
сельского поселения Ивнянского района Белгородской области (далее -
Проект МНГП) заместителя главы администрации Сухосолотинского
сельского поселения Ефанову Любовь Ярославовну.

2.Подготовить проект местных нормативов градостроительного
проектирования Сухосолотинского сельского поселения Ивнянского района
Белгородской области (далее -  Проект МНТП).

3.Финансирование работ осуществлять за счет иных межбюджетных
трансфертов из бюджета администрации муниципального района «Ивнянский
район» Белгородской области.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района «Ивнянский район».

5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

«I